Confiantes na adesão dos pares esperamos obter o apoio do Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal. 	 -i

4LQi

Palácio 1° de Janeiro, Sala das Reuniões, 16 De Maio

DDI IM%DADDtIOt

Vereador de Contagem
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM 	+

RUNO
ESTADO DE MINAS GERAIS 	+

INDICAÇÃO DE N9 	 85 /2017
SOLICITA A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE PARQUES E ÁREAS VERDES DE CONTAGEM

CONPARQ A REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, LOCALIZADA

AVENIDA OLÍMPIO GARCIA E RUA INGAS, BAIRRO ELDORADO, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE FUNDAÇÃO

MUNICIPAL DE PARQUES E ÁREAS VERDES DE CONTAGEM - CONPARO, SENHOR REINALDO

ALVES COSTA ouvida a Casa consoante às disposições regimentais vigentes, solicitando ao

órgão competente da municipalidade a revitalização da Praça Nossa Senhora da Glória,

localizada Avenida Olímpio Garcia e Rua Ingas, Bairro Eldorado, Neste Município. Mais

informações com Líder Comunitária Eliomara Pereira Gomes, Telefone: 9827-1158.

Palácio 11  de Janeiro, Sala das Reuniões, 16 De Maio De 2017.

BRUNO A1lRO
- VEREADOR DE CONTAGEM -

JUSTIFICATIVA:

Presente solicitação é feita por diversos moradores e freqüentadores da praça,

que solicitam a devida revitalização pois a praça é usada por crianças e adultos na prática de

esportes e lazer. A cascata que é uns dos pontos principais da referida praça precisa também

de uma revitalização.

brunobarreiro©brunobarreiro, com. bn (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

Vereador de Contagem

13RUNO

REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, LOCALIZADA AVENIDA
OLÍMPIO GARCIA E RUA INGAS, BAIRRO ELDORADO

1

*s:i 'ii.
BARREIRO

1.
f j

r.14, 	-.--

,'

Ã

dá
'v•' 	ii

p .

IL&.

ç:
kr

, tim

• ..

Cuidar das Pessoas.
Resgatar o valor da Família

Vereador de Conta qein

13RUNO

REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, LOCALIZADA AVENIDA

OLÍMPIO GARCIA E RUA INGAS, BAIRRO ELDORADO

brunobarreiro©brunobarreiro. com. bn (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

Vereador de Contagem

BRUNO
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, LOCALIZADA AVENIDA

OLÍMPIO GARCIA E RUA INGAS, BAIRRO ELDORADO

JÈ,

brunobarreiro©brunobarreiro, com. br (3) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170